
TECHNICKÝ LIST pro výrobek:
                                                                                                         

ČERVOSTOP
chemický přípravek k preventivní impregnaci dřeva
před napadením dřevokazným hmyzem /červotoč, tesařík/
a k sanaci napadeného dřeva 

Výrobce: HOKR, spol. s r.o.Smilova 485, 530 02 Pardubice
Telefon: obchodní oddělení: +420 466 613 181
             výrobní areál Lázně Bohdaneč: +420 603 472 908

Způsob použití: Červostop se na dřevo nanáší neředěný nátěrem, máčením nebo stříkací
                             pistolí. Pro preventivní ošetření postačí na povrchu dřeva vytvořit ochranný
                             film. Při sanaci zasažených míst je bezpodmínečně nutné dosáhnout
                             dokonalého prosáknutí přípravku do hloubky vnitřních vrstev dřeva.
                             Silně zasažené plochy je nutné ošetřit opakovaně vícekrát v časovém
                             intervalu jednoho měsíce.Lze použít i injektáže. Před aplikací je vhodné
                             dřevo navlhčit. Tam, kde ošetřené dřevo bude přicházet do styku    
                             s vlhkostí, musí být ošetřená plocha kryta nátěrem.
                             Ošetřené dřevo nesmí být použito k výrobě hraček a kuchyňského 
                             nádobí! Tam, kde bude ošetřené dřevo přicházet do styku 
                             s pokožkou, musí být ošetřená plocha kryta nátěrem tvrdého laku.
                             Dávkování:
                             Plošná spotřeba přípravku je závislá na savosti dřeva, způsobu  
                             aplikace a rozsahu napadení.
                             Preventivní ošetření : 1 litr přípravku na  4-7m2

                             Sanační ošetření napadeného dřeva:1 litr přípravku na 1,5-4m2

Technické údaje: Charakteristika: roztok chemických látek
                              Forma: čirá, azurově modrozelená kapalina
                              Skladujte a uchovávejte pouze v původním obalu na chladném, dobře
                              větraném místě, odděleně od potravin, nápojů a krmiv, na místech
                              chráněných před přímým slunečním zářením, mimo dosah zdrojů tepla 
                             a přímého ohně.Skladujte do teploty +30°. Chraňte před mrazem.

                              Uchovávejte mimo dosah dětí a nepoučených osob.
                             Doba použití: 24 měsíců od data výroby za dodržení skladovacích        
                              podmínek.                              

Bezpečnostní údaje: Přípravek není klasifikován jako nebezpečný.
                            Výstražný symbol nebezpečnosti: není
                            Označení spec.  rizikovosti (R věty)  nemá 
                             Další podrobné údaje viz Bezpečnostní list výrobku zpracovaný
                             dle Nařízení (ES) č. 1907/2006 /REACH/
                            

                            




